Universidade Estadual de Montes Claros
Hospital Universitário Clemente de Faria

Superintendência do Hospital Universitário Clemente de Faria
Av. Cula Mangabeira, nº 562 – Santo Expedito

   Montes Claros / MG  - CEP 39.401-001
http://www.unimontes.br - e-mail: hucf@unimontes.b - Telefax: (0xx38) 3224-8240

1

Edital 001/2018 de Processo Seletivo Simplificado para Remoção no âmbito da

Universidade Estadual de  Montes Claros/Hospital Universitário Clemente de Faria

A Comissão especial designada para condução do Processo Seletivo Simplificado para

Remoção no âmbito da Universidade Estadual de Montes Claros/Hospital Universitário

Clemente de Faria, torna público o RESULTADO DE RECURSO PRIMEIRA ETAPA, de

acordo com as especificações abaixo:

Recurso 01 – Recorrente Eliete Aparecida Soares Ribeiro

Resultado  - Indeferido

Fundamentação: A recorrente ocupa o cargo de técnico universitário na categoria de técnico

de contabilidade. Esta categoria apresenta-se incompatível para o cargo/função para o qual foi

inscrito no presente processo de remoção. Baseia-se tal decisão na Portaria nº 072 –

Reitor/2018, que regula o certame de remoção.

Montes Claros 11 de julho de 2018

Comissão Especial